Giraldus, 71. 82. 266.. . .

Giraldus lohanues, 1114»

Giraldus de Lomello, prior curiae Asteosis, 1003.

Girardinus de Cornaleto, 1019.

Giraidus, 283.

Girardus, abbas S. Michaeüs de Calpice, 1284. 1297.

Sentencia inter eum et Calpexanum et nepotes eius

pro feudo Corencorum, 1297. .

Areola, 511. и

Arcura, 315.

Girardus de Bagnole de Mantua, 1011.

Girardus Borcllus, 1124i ■ .

Girardus Calos, 1223.

Girardus de Carixio, castellanas Ripolarum, 1317.

Girardus Cerratus, miles, 1600.

Girardus, diaconus de la Rocca, 1435.

Girardus de Fosdenova, treguanus Lunesanae, 1034.

Girardus losbertus, 1319. Iudex, 1407.

Girardus, magister, 241.

Girardus, magister Augustanus, 1025.

Girardus, magister, vicarius Vercellensis episcopi, 1457.

Girardus Montanarius, 1375.

Girardus, nuncius Hugonis episcopi Vercellcnsie, 1588.

Girardus de Rocca. — Pernmtacio terrarnm cum mo

nasterio de Rocca, 1223.

Milo, eius consanguiueue, 1227.

Girardus, sacerdos (de Arona), 1257.

Girardus de
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Girardus de Saciaco Andegavensis, 1607.

Girardus Sapa, 1582.

Mussus, eins filius, 1582.

Girardus Verrus, 1263.

Girardus de Vrteris, 65.

Giraudus, 164.

Giraudus, Intermontium abbas, 368.

Girbaldus, 123. 125.

Girbaudus de Bagnasco , 1241. Polestas doiuinoruiu

Manciani, Sarmatorii et Monlisfalconis , 1239.

Girbaudus de Baleslrino, 1560. 1562. 1613. 1614.

Simon, eius filius, 1582. 1584. . . .

Girbaudus de Monteialdo, 1241.

Girbaudus Scapita, 1277.

Girbaudus Testa, 1397. . .

Girberga, uxor Stephani, 25.

Girberga, 261.

Reinerius, eius filius et advocatus, 262.

Berta, dictae Girbergae filia, 262.

Gireldis, 75.

Odolricus, vir eius, 73.

Girendus de Hugon, 1534.

Giroldus Augustanus, 378. 1156. 1181.

Giroldus de Cruxinato, 1702.

Vgocornis, frater eius, 1702.

Giroldus Garnerii, 380.

Giroldus de S. loharme, 1115.

Giroldus de Novavilla, 1071.

Giroldus, prior S. Michaelis, 1267.

Giroldus, sacerdos ecclesiae S. Nicholai tie Tuelia, 195.

Giroldus de Toleo (Vercellensis), 1118.

Giroldus de Turre, 1382.

Giroudus de Vileta, 1142.

Girondus de Vosereu, 274.

Girunda de Planea, 1376.

Gisalbertus, 282.

Albertus, diaconus, eius filius, 282.

Giselauso Gransoni q. filius, 53. 54.

Giselberga, 131.

Giselbertus, 11.

Giselbertus, 46.

Luizonus, eius filius, 46.

Giselbertus Asipaldi filius de Pulsengo, 54.

Giselbertus de Bagnolio, 96. 106. 109.

Giselbertus et Martinus, germani, 46.

Giselfredus , sacerdos Taurinensis et scriptor episcopi

Cuniberti, 155.

Giselmouus de Grana, 12.

Giselprandus, 97. 109.

Gisempertus, 173.

Giseprandus de Vico Caliano, 46.

Gislabertus, 75.

Gislandus (Taurinensis), 128.

Gislepredus Vasallus Auberti, vicecomes, 25.

Gislerius de Andito, 1106.

Gismundus Mazochus, 1665.

Gismundus de Quiliano, 1062.

Gisoardus, 284.

Gisoardus q. Stephani, 284.

Gisulfus de Archipresbertis, 1390.

Frorinus )

Ambrosius > Ii Ii i eius, 1590.

Bonusiohannes )

Gisulfus Bugellensis, 654.

GISVLFVS, iudex de Foxano, 1500.

Gisulfus de Oneto, 1105.

Gisulfus Primicerius Taurinensis, 155.

Gisulfus de Retrua, 1170. 1180.

Gisulfus (Taurinensis), 128.

Gisulfus de Verulo, 1294.

Givaschvs, villa et Castrum, 1259.

Glanna, rivus, 1444.

Glannon. rivus, 1444.

Glarolio, locus, 931.

Glaudius Manuellis, vice corriarius Maurianae, 568.

Goazolo, locus, 1017. 1113.

Godefridus, 621;

Orgerius, frater eius, 621.

Godeprandus, 45. 89. 90.

Gofredus, 61. 86. 203.

Gofredus, 88.

Adelmannus, eius filius, 88.

Vbertus qui et Berengarius, filius dicti Àdelmanni,

88. 89.

Golcius Glericus de Andurno, 1333.

Gollinus, Maginerii et Richeldae filius, 69.

Gotolenda, 1069.

Rodulfus ( Augustanus ) , vir eius, 1069.

Gonaxe, locus, 212.

Gonellus, 265.

Mainfredus, pater eius, 265.

Gontardus, 1054.

Gonterius Caseus, 1046.

Gonterius Mertel, 623.

Anseimus, pater eius, 623.

Gonterius, vicecomes, 179.

Aimericus, frater eius, 179.

GoNziAco, locus, 111.

GoRGiANO, locus, 1258.

Gastrum , 1557.

Gorgona , insula , 270. «

Gormundus (Augustanus), 1115. 1173.

Gorzano, locus, 165. 1392.

Gosbertus , advocatus Anselmi Augustensis episcopi et

comitis, 29.

Gosbertus, Luritarum ultimus cantor Novariensis et pri

micerius, 102.

Gosbertus de Redingo, 54.

Gosbertus, subdiaconus Novariensis, 102.

Goscario, 161. •

Goselinus Ferrarius, 1005.

Gosfredus, a vice Anselmi episcopi et cancellarii, 152.

Goslenus, 141.

Vuilelmus, pater eius, 141.

Azonus, eius advocatus, 141.

Goslinus, 70.

Goslinus, 60.

Hermentruda , eius uxor, 60.

Gossus Taurinensis, 305.

Goslbertus, 29.

Gotefredus, 182.

Algerda, uxor eius, 182.

Gotefredus, 263.

Emmo, frater eius, 265.

Diliannus, pater, 265.

Gotefredus Augustanus, 262.

Gomo BALBO, locus, 245.

GOTEFREDVS DE CHALANT, vicecomes, 1531.

Donatio ab eo facta hospitali de Columpnis de Au-

gusla , 1531.
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Gotefredus Macha, Lucensis, 591.

Gotefredus, praepositus, 178.

GovoNio, locus, 1588.

GOZLLN'VS, Tullensis ecclesiae episcopus, 40.